demus providere ; eifque nofins beneficiis Juas relevando neceffitates , modis ,

quibus poffumus incrementa non dubitamus impertiri
.
Quafane induEJi ratione

notumfacimus univerfis Imperii noftri , & Regni Sicilia fidelibus prafentibus ,

<&futuris-) quid cum dileElt Nobis Fratres Hofpitalis Theutonicorum apud Hie-

rufalem confiruEli in honorem Beata Maria Virginis , fupplicarent Nobis , ut

concederemus Ecclefia SanEIa Maria ,& Hofpitali ipforum , Monafierium San-
fla Trinitatis de Panormo

,
quod Mattbaus quondam diEius Cancellarius con-

firuxit . Nos de gratia , Er liberalitate nofira Monafierium idem ipfis und cum
Regina conforte nofira carifiima Conflantia llluflri Romanorum Imperatrice Au-
gufla , & Regina Sicilia conceffimus , & perpetui donavimus : & viridarium ,

tn quo ipfum Monafierium ctnfiruElum ejl , cum aqua , qua Gribel dicitur , ad
unam palmam in ipfo viridario irrigandam , ficut tempore pradiEIi Cancellarii

cnfuevit irrigari : nec non pojfeffiones omnes , & lenimenta ,
qua ex devotione

ejufdcm Cancellarii
, &filiorum ejus ipfum Monafierium in prafentiarum poffi-

det , vel in antea undecumque jufle poterit adipifei , auEloritate prafentis pri-
vilegii confirmamur , & favore Imperiali communimus : concedentes de innata

Nobis benignitate , &firmiterfancientes , ut de omnibus , qua ipfiFratres mi

-

ferint per portas Civitatis Panormi , ad opus ejufdem Monafierii , videlicet de

frumento , hordeo
, leguminibus , vino , oleo , racemis , carnibus , aliifque viElui

necejfariis , & de lignis ad comburendum , & lignaminibus pro domibus ipfiut

Mo-

( 14) loc, tit. (if)Dec. i-lib. fS.f. 18$. (16) Dcc. t- lib- lo-f-t5<So- (17) Innot- Eccl.

Vanor-

f

slj. (18)ln appar.Tanor. Sacr.f. 16. & in Vanor. Nobil-f- 491. (19) An-
tbograpbnm extat in membranis in Archivo Manfmis Tanormi

.
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Monafterii reparandis . De pannis etiam pro Fratribus , & hominibus ejufdem

Monafterii , & omnibus aliis ad ufum ipfius neceffariisyfive per terram -,/ive per

mare addutlafuerint , in introitu portarum Civitatis Panormi, nullum jus tri-

buant •, &• ea omnia in perpetuum per portas ipfas libere , & abfque ulla-* *

datione mittant . Fruclus quoque viridariorum ip/sus MonaDcrii libere omni

tempore , & abfque ulla datione in Civitate Panormi vendant . Concedimus

etiam , ut liceat eis de cetero in molendinis noftris unam falmam frumenti ad

opus ipfius Monafterii molere fingulis diebus libere > &fine aliqua datione . Si